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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

EINFALT GJÖLDUNARÁÆTTUN GUÐS 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt 

eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við 

skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Vinur minn: Ég spyr þig mikilvægustu spurningarinnar í 

lífinu. Gleði þín eða sorg þín um alla eilífð er háð því. Spurningin 

er: Ertu vistaður? Það er ekki hvort þú sért meðlimur í 

einhverri kirkju, heldur ertu vistaður? Það er ekki hversu góður 

þú ert, en ertu vistaður? Enginn getur notið blessunar Guðs eða 

farið til himna án þess að vera hólpinn. Jesús sagði við 

Nikódemus í Jóhannesi 3: 7 „ Þér verðið allir að 

endurfæðast “. Guð gefur okkur í orði sínu eina áætlunina um 

hjálpræði. Áætlunin er einföld, þú getur verið vistuð í dag. 

Fyrst vinur minn, þú verður að átta þig á því að þú ert 

syndari. „Það er enginn réttlátur.“ Rómverjabréfið 3:10. „Það 

er enginn munur: Allir hafa syndgað og eru langt í burtu frá 

frelsandi nærveru Guðs.“ Það er enginn möguleiki á að frelsast 

nema þú komist að því að þú ert syndari. Vegna þess að þú ert 

syndari ertu dæmdur til að deyja. „Því að syndin greiðir laun sín 

- dauðinn.“ „Og syndin, þegar hún er fullvaxin, fæðir 

dauðann.“ Jakobsbréfið 1:15 Þetta þýðir aðskilnað frá Guði, í 

helvíti að eilífu. 

Hversu hræðilegt. Já, vinur minn, en það er satt. En Guð 

elskaði þig svo mikið að hann gaf einkason sinn, Jesú Krist, sem 

varamann þinn, sem þjáðist fyrir synd þína og dó í þínum 

stað. „Kristur var án syndar en fyrir okkar hönd lét Guð hann 

deila synd okkar til þess að í sameiningu með okkur myndum við 

deila með réttlæti Guðs.“ 2. Korintubréf 5:21. „Kristur sjálfur 

bar syndir okkar í líkama sínum að krossinum, svo að við megum 

deyja fyrir synd og lifa fyrir réttlæti. Það er með sárum hans 

sem þú hefur læknað. “ 1. Pétursbréf 2:24. Jesús þurfti að 

deyja. Hann varð að gefa blóð sitt. „Líf hvers lífveru er í 
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blóði.“ 3. Mósebók 17:11. „Syndum er aðeins fyrirgefið ef blóði 

er hellt út.“ Hebreabréfið 9:22. Nú getum við ekki skilið 

hvernig synd okkar var borin af Jesú en Guð segir í orði sínu að 

hún hafi verið. Svo, synd þín, vinur minn, var borinn af Jesú og 

hann dó í þinn stað. Það er satt. Guð getur ekki logið. 

Filippusar fangavörður spurði Pál og Silas: „Hvað verð ég að 

gera til að verða hólpinn?“ „Og þeir sögðu trúa á Drottin Jesú 

Krist, og þú munt hólpinn verða - þú og fjölskylda 

þín.“ Postulasagan 16:31. Trúðu einfaldlega á hann sem þann 

sem þjáðist fyrir synd þína, dó í þínum stað, var grafinn og reis 

upp aftur til að þér gæti verið fyrirgefið fyrir syndir 

þínar. Kallaðu nú á hann. „Hver sem kallar til Drottins um hjálp 

verður hólpinn.“ Rómverjabréfið 10:13. 

Fyrsta bæn syndarans að biðja er í Lúkas 18:13. „Guð vorkenni 

mér, syndari.“ Nú ert þú syndari og örugglega þykir þér það 

miður. Núna hvar sem þú ert að lyfta hjarta þínu til Guðs í 

bæn. Það þarf ekki langa, háværa bæn, því Guð vill frelsa 

þig. Segðu bara: Guð, ég er syndari, því miður, ég mun hverfa 

frá synd, miskunna mér og frelsa mig. Taktu hann nú bara við 

orð hans. „Allir (þar með taldir þér) sem ákalla Drottin um hjálp 

verða hólpnir (munu vera, ekki máttir eða geta, heldur) munu 

frelsast.“ Rómverjabréfið 10:13. Taktu bara Guð í orði 

hans. Þegar þú hefur gert það sem hann hefur beðið, taktu 

hjálpræði með trú , samkvæmt orði hans: „Trúðu (á Drottin 

Jesú Krist) og þú munt frelsast.“ Postulasagan 16:31, engin 

kirkja, ekkert samfélag, engin góð verk, aðeins Jesús einn 

getur bjargað þér. 

Einfalda hjálpræðisáætlunin er : Þú ert syndari. Vegna þess að 

þú ert syndari verður þú að deyja eða trúa Kristi sem var 

staðgengill þinn og dó í þínum stað, var grafinn og reis upp 

aftur. Hringdu bara til Guðs, áttaðu þig á því að þú ert syndari 

og bað hann að miskunna þig og frelsa þig. Taktu hann þá bara 

við orð hans og meðtaka hjálpræði með trú. Þú segir: „Það er 

víst ekki allt sem ég þarf að gera til að verða hólpinn?“ Já, það 

er allt . Það er orð Guðs. Það er áætlun Guðs. Vinur minn , trúa 

því , og fylgja henni í dag. Nú er tíminn - Í dag er 

dagurinn. „ Heyrðu! Þetta er stundin til að taka á móti hylli 
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Guðs, í dag er dagurinn til að frelsast! “2. Korintubréf 6: 

2. „Stát aldrei af morgundeginum. Þú veist ekki hvað mun 

gerast milli þessa og þá. “ Orðskviðirnir 27: 1. 

Ef það er ekki fullkomlega ljóst skaltu lesa það aftur og aftur 

þar til þú skilur það . Ekki setja þennan farveg fyrr en þú hefur 

gert það. Sál þín er meira virði en allur heimurinn. „Græðir 

maður eitthvað ef hann vinnur allan heiminn en missir líf 

sitt? Auðvitað ekki! Það er ekkert sem hann getur gefið til að 

endurheimta líf sitt. “ Markús 8: 36,37. Vertu viss um að þú 

sért hólpinn, þú þarft hjálpræði umfram allt annað. Ef þú 

missir sál þína saknar þú himins og missir allt. Guð hjálpi þér að 

frelsast í dag. 

Hann mun bjarga þér og varðveita. „Sérhver próf sem þú hefur 

upplifað er sú tegund sem venjulega kemur til fólks. En Guð 

stendur við loforð sitt og hann mun ekki láta þig prófa umfram 

mátt þinn til að vera áfram fastur; á þeim tíma sem þú reynir á 

próf mun hann veita þér styrk til að þola það og þannig veita 

þér leið út. “ 1. Korintubréf 10:13. Ekki treysta tilfinningum 

þínum. Þeir breytast. Treystu á loforð Guðs. Þeir breytast 

aldrei. 

Eftir að þú ert vistaður eru þrjú atriði sem þú þarft að gera 

daglega fyrir andlegan vöxt: Biddu - Þú talar við 

Guð. Lestu B- töluna þína - Guð talar við þig. Vitni - Þú talar um 

Guð. „Ef einhver lýsir yfir opinberlega að hann tilheyri mér, 

mun ég gera það sama fyrir föður minn á himnum.“ Matteus 

10:32. Guð elskar þig! Taktu við hjálpræðið sem hann vill 

veita þér og upplifðu þá uppfyllingu að vita að þú ert barn Guðs! 

FORD PUTTER 

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið blessaður 

á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu 

okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnast þín frekar 

í bænum okkar. Fyrir ókeypis guðspjallabókmenntir, bækur og 

smárit á yfir 540 tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við 

okkur á info@angp.co.za 
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HJARTA mannsins 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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